РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21 МАРТА 2007 Г. N 5/6

О ПРИСВОЕНИИ И СОГЛАСОВАНИИ ЗОНЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА
ОАО "ЭЛЕКТРОСЕРВИС" Г. ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК

   Рассмотрев  заявление ОАО "Электросервис" от 27  сентября  2006
   года    N   1609,   руководствуясь   Постановлением   Правительства
   Российской  Федерации от 31 августа 2006 года N 530 "Об утверждении
   Правил  функционирования розничных рынков электрической  энергии  в
   переходный   период   реформирования   электроэнергетики"    (далее
   Правила),  постановлением  Администрации  Приморского  края  от  17
   января  2007 года N 4-па "Об уполномоченном органе по регулированию
   деятельности  гарантирующих поставщиков и о  внесении  изменения  в
   постановление  Администрации Приморского края  от  7  декабря  2005
   года    N   276-па   "Об   образовании   отдела   электроэнергетики
   Администрации  Приморского  края", и  на  основании  представленных
   материалов  Региональная энергетическая комиссия  Приморского  края
   постановляет:
       1.  Присвоить,  с  момента вступления  в  силу  Правил,  статус
   гарантирующего поставщика ОАО "Электросервис".
       2.  Согласовать зоны деятельности гарантирующего поставщика ОАО
   "Электросервис" согласно приложению.

                                                          Председатель
                                  Региональной энергетической комиссии
                                                      Приморского края
                                                        Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ

[bookmark: _GoBack]